

---

## **pachet produse de curatenie conform ADV1130064**

I.D.: 45131521

---

Data publicarii	10.03.20	Coduri CPV	39811000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.269,30 RON - 2.269,30 RON

---

Descriere: - Înălbitor rufe- clor Pepa, 2 litri/bidon - 15 bidoane 2.06 lei = 30.90 lei; - Găleată cu storcător Zorex, 10 litri - 50 buc x 5.37 lei = 268.50 lei; - Perie WC Zorex - 100 buc x 3.07 lei = 307.00 lei; - Sapun de toaleta Dove, 100 gr - 350 buc x 1.76 lei = 616.00 lei' - Sapun rufe Rubis, 150 gr - 300 buc x 1.19 lei = 357.00 lei; - Solutie profesionala scos pete Vanish, 1 litru - 30 buc x 8.08 = 242.40 lei; - Lavetă microfibră Zorex 30 cm x 40 cm - 250 buc x 1.79 lei = 447.50 lei.

---